dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. AMUo
Homep
3aKJilo4YuBLUEe
oruera OroBop Ha
06 a P
nposepeHue
oueHKe
OLeHKM
22.014 000 "3kcnepT-
OueHka"
22.015 000 "2kcnepT-
OueHka"
22.016 000 "2kcnepT-
OueHka"
22-020-1 000 "2kcnepT-
OueHka"
"3 _
22-020-2 000 "2kcnepT
OueHka"
000 "2kcnepT-
22-023
OueHka"
000 "2kcnepT-
22-025
OueHka"
000 «Yebokcapckas
1173/04 3KCNepTHO-CepBUCHas

KOMMaHna»

CBepeHun

Mapkos Anekceln KOpbeBuy

003263

28.01.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

22.04.2022

14.04.2022

12.04.2022

20.05.2022

20.05.2022

07.04.2022

23.05.2022

22.04.2022

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

aKumm

nonda B yCtTaBHOM KanunTane

0onqa B yCtaBHOM KanunTane

HEABNXNMOCTb

TPaHCMopTHOE CPeacTBo

noonda B yCtTaBHOM KanuTane

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pblHOYHas



