

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Марков Алексей Юрьевич		
Номер в реестре членов РОО		003263		
Дата включения в реестр членов РОО		28.01.2008		
Номер отчета об оценке	Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
22-014	ООО "Эксперт-Оценка"	22.04.2022	недвижимость	рыночная
22-015	ООО "Эксперт-Оценка"	14.04.2022	недвижимость	рыночная
22-016	ООО "Эксперт-Оценка"	12.04.2022	акции	рыночная
22-020-1	ООО "Эксперт-Оценка"	20.05.2022	доля в уставном капитале	рыночная
22-020-2	ООО "Эксперт-Оценка"	20.05.2022	доля в уставном капитале	рыночная
22-023	ООО "Эксперт-Оценка"	07.04.2022	недвижимость	рыночная
22-025	ООО "Эксперт-Оценка"	23.05.2022	транспортное средство	рыночная
1173/04	ООО «Чебоксарская экспертно-сервисная компания»	22.04.2022	доля в уставном капитале	рыночная